

---

## **Materiale promovare si informare**

I.D.: 63150807

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.985,00 RON - 3.985,00 RON

---

Descriere: 1. Fanioane medii, 15x25 cm : 100 buc x 19 lei/buc =1900 2. Fanioane mari, 26x25 cm : 50 buc x 31 lei/buc =1550 3. Sacose din hartie personalizate serigrafic : 24x25 cm : 100 buc x 2.5 lei/bucata = 250 4. Sacose din hartie personalizate serigrafic : 32x42,5 cm : 50 buc x 3.2 lei/bucata = 160 5. Sacose din hartie personalizate serigrafic : 15x39,5 cm : 50 buc x 2.5 lei/bucata = 125

---